

Kompleksas: Kauno lopšelis - darželis Varpelis
 Objektas: Kauno lopšelis - darželis Varpelis,
 S.Žukausko g. 17, Kaunas
 Žinlaraštis: Grindų remontas

Lokalinė sąmata

Sudaryta 2019 m. spalio mėn. kainomis

Iš viso: **6703,05 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos (Eurais)			
						Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
Skyrius Skruzdėlyčių grupė									
1	R5-35 (K1=2)	Seno linoleumo nuėmimas (2 sluoksniai)	m2	1,107	74,9	82,93			82,93
2	R5-48	Grindjuosčių nuardymas	100m	93,093	0,489	45,52			45,52
3	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	12,103	0,5	6,05			6,05
4	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	27,790	0,5	4,15		9,75	13,89
5	R61P-2306	Betoninių grindų remontas	m2	22,918	2	40,85	4,99		45,84
6	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	53,992	0,05	1,84	0,86	0,00	2,70
7	N15P-0501 (S9=1,119)	Vidinių sienų vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas 5mm storio sluoksniu rankiniu būdu, ruošiant skiedinį	100m2	618,553	0,05	18,28	12,52	0,13	30,93
8	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	53,992	0,05	1,84	0,86	0,00	2,70
9	N15P-0104	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniu arba polimeriniu glaistu, kai yra pirmas 2mm storio sluoksnis ir 2 kartotini 2mm storio sluoksniai	100m2	796,202	0,05	24,35	15,04	0,42	39,81
10	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	53,992	0,05	1,84	0,86	0,00	2,70
11	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais voleliu, kai yra pirmas sluoksnis ir 2 kartotini	100m2	235,012	0,05	7,43	4,31	0,01	11,75
12	N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu 5mm storio sluoksniu	100 m2	585,586	0,749	119,69	304,98	13,93	438,60
13	N11P-0702	Linoleumo grindų dangų kelių spalvų paprasto piešinio įrengimas, klijuojant ir suldyant sujungimus bei užklijuojant dangą ant sienos (m2 padengto pl.)	m2	16,467	79,9	542,49	769,03	4,23	1315,75
14	N60-16 (S10=1,15)	Slenksčių apdailinė juosta	m	10,110	5	8,90	41,65		50,55
		Iš viso už skyrių Skruzdėlyčių grupė				906,16	1155,10	28,47	2089,73
Skyrius Bitučių grupė									
15	R5-35 (K1=2)	Seno linoleumo nuėmimas (2 sluoksniai)	m2	1,107	80,68	89,33			89,33
16	R5-48	Grindjuosčių nuardymas	100m	93,093	0,51	47,48			47,48
17	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	12,103	0,5	6,05			6,05
18	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	27,790	0,5	4,15		9,75	13,89
19	R61P-2306	Betoninių grindų remontas	m2	22,918	2	40,85	4,99		45,84
20	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	53,992	0,051	1,88	0,88	0,00	2,75
21	N15P-0501 (S9=1,119)	Vidinių sienų vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas 5mm storio sluoksniu rankiniu būdu, ruošiant skiedinį	100m2	618,553	0,051	18,65	12,77	0,13	31,55
22	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	53,992	0,051	1,88	0,88	0,00	2,75
23	N15P-0104	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniu arba polimeriniu glaistu, kai yra pirmas 2mm storio sluoksnis ir 2 kartotini 2mm storio sluoksniai	100m2	796,202	0,051	24,84	15,34	0,42	40,61
24	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	53,992	0,051	1,88	0,88	0,00	2,75

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos (Eurai)			
						Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
25	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais voleliu, kai yra pirmas sluoksnis ir 2 kartotini	100m2	235,012	0,051	7,57	4,40	0,01	11,99
26	N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu 5mm storio sluoksniu	100 m2	585,586	0,8068	128,93	328,52	15,01	472,45
27	N11P-0702	Linoleumo grindų dangų kelių spalvų paprasto piešinio įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus bei užklįjaujant dangą ant sienos (m2 padengto pl.)	m2	16,467	85,74	582,14	825,24	4,54	1411,92
28	N60-16 (S10=1,15)	Slenksčių apdailinė juosta	m	10,110	5	8,90	41,65		50,55
Iš viso už skyrių Bitučių grupę						964,51	1235,53	29,87	2229,91
Iš viso						1870,67	2390,63	58,34	4319,64
Pagalbinių medžiagų vertė							3%		71,72
Papildomų mechanizmų vertė								3%	1,75
Papildomas darbo uždarbis						8%			149,65
Iš viso						2020,33	2462,35	60,09	4542,76
Soc. draudimas						1,79%			36,16
Statinio statybos išlaidos						2056,49	2462,35	60,09	4578,93
Statybvietės išlaidos						6%	6%	6%	274,74
Iš viso tiesioginės išlaidos						2179,88	2610,09	63,69	4853,66
Pridėtinės išlaidos						20,9%			422,25
Pelnas						5%	5%	5%	263,80
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						2732,24	2740,59	66,88	5539,71
Bendra vertė be PVM						2732,24	2740,59	66,88	5539,71
PVM						21%	21%	21%	1163,34
Bendra vertė su PVM						3306,01	3316,11	80,92	6703,05

Sudarė:

Sąmatininkas
Elvinas Vaičiūnas



Direktorius

Kauno
Eugenija Stankaitė
atstovaujanti direktoriaus pavaduotoją
KAUNAS

